
   Prestens penn                

                                     
"Morgendagens Kirke" 

 

         I Guds mangfoldige og spennende verden har menneskene på tross av 
alle ulikheter, veldig mye felles. Alle er vi sammen om livets gave, om det å 
være betrodd levetid på Skaperens jord. Vi er sammen om utfordringen til å 
bygge gode fellesskap og relasjoner både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 
         Kirken er ikke først og fremst en bygning, men et fellesskap. Et felles- 
skap der mangfoldet er stort. Et fellesskap der hver enkelt er en berikelse.     
         Hva binder kirkens fellesskap sammen? Først og fremst dette at vi alle 
har fått del i dåpens gave. Gud har møtt oss med noe han ser vi trenger. Vi har 
Kristus felles. Arne E. Sæter har skrevet en kjempefin salme som vi finner på 
nr. 693 i salmeboka.  I første strofe heter det : 
 

  ”Midt i vår verden, her hvor vi bor,  
  står et bygg som et tegn på vår tro. 
  Lyset og mørket, himmel og jord, 
  møtes her i en levende bro.” 

 

Og i siste strofe i den sammen salmen heter det: 

 

  ”Vi er hans kirke, 
  vi er det bygg 
  som han reiser på ny og på ny!” 

 

         Den norske kirke foretar nå og i årene fremover mange viktige veivalg. 
Hvordan vil morgendagens kirke se ut her hos oss? Vi får nå en helt ny bibel-
oversettelse. Det utarbeides nye og berikende liturgier med stor åpenhet for 
medvirkning fra menighetsmedlemmene. Den lokale gudstjeneste vil i frem-
tiden bli mer og mer et fellesskapsarbeid både når det gjelder planlegging og 
gjennomføring. Dette åpner for større engasjement og involvering. 
         Kirken er i full gang med å styrke dåpsopplæringen. For kirken er av Gud 
selv blitt betrodd et hellig ansvar for alle døpte. Utfordringen er stor. Hvordan 
kan vi være kirke på en slik måte at barn og unge erfarer Guds kjærlighet og 
kjenner seg hjemme og verdifulle i kirkens fellesskap? Det mange har fått 
øynene opp for, er at barne- og ungdomsarbeidet i menighetene må styrkes 
over hele landet vårt. Skal Kristus-tro få være en verdifull livsbagasje også i 
fremtiden, må barn og unge gis gode arenaer der bibelens utfordringer kan 
møte dem. Vi må gi de unge muligheter til å bli kjent med Jesus !   
         Andre viktig spørsmål Den norske kirke nå er opptatt av, er hvilken 
tilknytning folkekirken vår i fremtiden bør ha til statsmakten. Det har 
menighetsrådene over hele landet nå fått i oppgave å uttale seg om.  
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